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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Japonya’da ihracat Mart ayında geçen yılın aynı ayına göre %12 artarak yaklaşık son iki yılın en hızlı artışını gerçekleştirdi.  

 Japonya'da büyük imalatçı firmaların güvenleri Nisan ayında da artış kaydederek yükselişini 9. Ayına taşıdı ve 2008 

krizinden bu yana görülmeyen seviyeye çıktı. 500'ün üzerinde büyük ve orta ölçekli firma arasında yapılan ankete dayanan 

aylık Tankan iş dünyası izleme endeksi Nisan ayında 26 olarak ölçüldü. Endeks Mart ayında 25 seviyesini göstermişti. 

 Uluslararası Enerji Ajansı'nın (EIA) raporuna göre, ABD'de ham petrol stoklarındaki azalma hız kesmiş durumda. ABD’de 

ham petrol stokları geçtiğimiz hafta boyunca 1,03 milyon varil azaldı. Stoklar bir önceki hafta 3 milyon varile yakın bir 

düşüş kaydetmişti. 

 Petrol fiyatları, ABD'de artan üretimin stoklardaki düşüşü dengelemesi ile birlikte 51 doların altında seyretti. 

 Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, Fed'in bilanço tablosunu "oldukça kademeli" olarak küçültmesi gerektiğini ve 

bilançoda küçülmeye gitmenin göreceli olarak yakın bir zamanda yapılabileceğini belirtti. Rosengren'e göre, bilanço 

tablosunu kademeli olarak küçültmek Fed'in faiz artırımı gidişatına sadık kalmasına yardımcı olacak. 

 Fed'in dün akşam yayınladığı Bej Kitap raporuna göre ABD ekonomisi, geçtiğimiz birkaç hafta boyunca "ılımlı ve ölçülü" bir 

aralıkta büyümesini sürdürdü. İşgücü piyasasının sıkılığı, maaş artışlarına yardımcı olurken, tüketici harcamaları karışık 

seyretti. 

 Fed Başkan Yardımcısı Stanley Fischer, bankanın kademeli parasal sıkılaştırmaya devam etmesinin hem ülke ekonomisinde 

süren büyümeyi en yüksek seviyeye çıkarabileceğini, hem de istenmeyen dışsal etkilerini azaltabileceğini söyledi. 

 New York Borsası, petrol fiyatlarındaki düşüşün ABD'li teknoloji şirketlerinin hisselerindeki kazançlarla dengelenmesiyle 

günü "karışık" tamamladı. 

 Japonya Maliye Bakanı Taro Aso, ülkenin merkez bankasının helikopter parasına başvurma ihtimalini göz ardı ettiği ya da 

kamu maliyesini doğrudan finanse edecek kamu borçlarına teminat vermeyeceği bildirildi. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Almanya Mart Ayı ÜFE 09:00 %0,1 %0,2 

 

Türkiye Nisan Ayı Tüketici Güven Endeksi 10:00  67,8 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 242K 234K 

 
Nisan Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi 15:30 25 32,8 

 
Euro Bölgesi Mart Ayı Tüketici Güveni 17:00 -4,8 -5 

 
Türkiye Mart Ayı Merkezi Hükümet Borç Stoku 17:30  783,1B 

 
İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney’in Konuşması  18:30   

 
İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney’in Konuşması 19:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Japonya'da ihracat son 2 yılın en hızlı yükselişini gerçekleştirdi 

Asya seansında açıklanan verilere göre Japonya’da ihracat Mart ayında geçen yılın aynı ayına göre %12 artarak yaklaşık son iki 

yılın en hızlı artışını gerçekleştirdi. İthalat ise söz konusu dönemde %15,8 arttı ve son üç yılı aşkın sürenin en büyük yükselişini 

gerçekleştirdi. Sonuç olarak dış ticaret açığı Mart ayında, 608 milyar yen çıkması beklenirken 614,7 milyar yen (5,64 milyar 

dolar) seviyesinde gerçekleşti. Ekonomik büyümenin zayıf seyrettiği Japonya’da, yüksek artış kaydeden ihracat verisi, yendeki 

zayıflamanın uluslararası ticarette Japonya’nın rekabetçi gücünü artırdığını ve büyümenin ılımlı da olsa ilerleme kaydettiğinin 

altını çizdi. Asya seansında takip ettiğimiz bir diğer veri ise Tankan İmalatçı Güven Endeksi verisiydi. Japonya’da büyük imalatçı 

firmaların ekonomiye duydukları güven, Nisan ayında da artış kaydederek yükselişini 9. ayına taşıdı ve 2008 krizinden bu yana 

görülmeyen seviyeye çıktı. 500'ün üzerinde büyük ve orta ölçekli firma arasında yapılan ankete dayanan aylık Tankan İmalatçı 

Güven Endeksi Nisan ayında 26 olarak ölçüldü. Endeks Mart ayında 25 seviyesinde gerçekleşmişti. 

Fed Bej Kitap raporunda ABD ekonomisinin ılımlı ve ölçülü büyümesini sürdürdüğünü belirtildi 

Dün akşam yayınlanan ve Fed'in Şubat ayının ortalarından Mart ayının sonuna kadar olan bir zaman dilimini kapsayan ve 

bölgesel Fed bankalarından toplanan bilgilere göre hazırladığı Bej Kitap raporunda, ABD ekonomisinin geçtiğimiz birkaç hafta 

boyunca "ılımlı ve ölçülü" bir aralıkta büyümesini sürdürdüğü belirtildi. Raporda genel olarak ekonominin istikrarlı bir büyüme 

içerisinde olduğu, ancak tüketici ve işletme güveninde hızlı bir artış yaşanmadığının altını çizildi. İstihdam piyasasındaki 

sıkılaşmanın devam etmesi ile birlikte maaşların da buna tepki verdiği ve yükseliş eğiliminde olduğu da raporda vurgulandı. 

Rapora göre, ekonomik büyüme, 12 bölge arasında "ılımlı ve ölçülü" bir aralıkta eşit olarak dağıldı. Enflasyon ise, satış 

fiyatlarının "belli belirsiz" bir şekilde artmasıyla birlikte ılımlı seyretti. 

Fed Başkan Yardımcısı Fischer, piyasaların Fed’in faiz artırımını iyi karşıladığını belirtti 

Fed Başkan Yardımcısı Stanley Fischer, Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Uluslararası Bankacılık Araştırma Ağı (IBRN) tarafından 

başkent Washington'da gerçekleştirilen konferansta konuştu. Fischer konuşmasında, Fed’in kademeli parasal sıkılaştırmaya 

devam etmesinin hem ülke ekonomisinde süren büyümeyi en yüksek seviyeye çıkarabileceğini hem de istenmeyen dışsal 

etkilerini azaltabileceğini söyledi. Dünya genelindeki büyük merkez bankalarının küresel finans koşulları ve diğer ekonomileri, 

başta döviz kurları olmak üzere birkaç farklı kanaldan etkilediğini belirten Fischer, Fed'in global finansal kriz süresince ve 

sonrasında uyguladığı yüksek seviyede genişlemeci para politikasının diğer ülkelerin büyümelerini hızlandırdığını dile getirdi. 

Özellikle gelişmekte olan ülke piyasa ekonomilerinin para birimleri ve varlık fiyatlarının Fed'in genişlemeci politikaları ile değer 

kazandığını anlatan Fischer, "Gelişmekte olan ülke merkez bankaları daha sıkı para politikasıyla Fed'e yakın seviyede 

genişlemeci ancak daha riskli para politikası arasında denge bulmaya çalışmak zorunda kaldı." dedi. Merkez bankalarının para 

politikaları arasındaki farklılıkların sürdüğünü bildiren Fischer, buna karşın ABD'de daha sıkı para politikasına geçilmesinin 

küresel odak noktası haline geldiğine dikkati çekti. Fischer, birçok gözlemcinin Fed'in sıkılaştırmaya başlamasının etkilerini 

değerlendirirken "taper tantrum" döneminde (ABD devlet tahvili faizlerinin Fed'in bir önceki başkanı Ben Bernanke'nin Mayıs 

2013'te varlık alımlarının azaltılacağı sinyalini vermesinin ardından aniden gerilemesi finans terminolojisinde "taper tantrum" 

olarak adlandırılıyor.) yaşananlara benzer senaryolar üretmesinin doların hızla değerlenmesine neden olduğu yorumunu yaptı. 

FOMC’nin bu senaryolara rağmen faiz artırdığını hatırlatan Fischer, "Bu ortama ve endişelere rağmen finansal piyasaların 

FOMC'nin Aralık 2016 ve Mart 2017 toplantılarında yaptığı toplam 50 baz puanlık artışa verilen tepki iyi huyluydu." ifadesini 

kullandı. Stanley Fischer, bankanın kademeli parasal sıkılaştırmaya devam etmesinin ülke ekonomisinde süren büyümeyi en 

yüksek seviyeye çıkarmanın yanı sıra istenmeyen dışsal etkileri azaltabileceğini sözlerine ekledi. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Dolar endeksindeki sert gerileme ile birlikte gelişmekte olan ülke para birimlerinde bu sabah saatlerinde pozitif bir görünüm 

hâkim. Türk lirası ile dolar karşısında en fazla değer kazanan gelişmekte olan ülke para birimlerinden biri olarak karşımıza 

çıkıyor. ABD ekonomisine ilişkin enflasyon beklentilerinin (USD Inflation Swap Forward 5Y5Y) özellikle de yılbaşından bu yana 

sert bir düşüş göstermekte olduğunu görüyoruz. Bunun yanı sıra, ABD Başkanı Donald Trump’ın mali teşviklerde yerel talebi 

artırarak büyümeyi hızlandıracağına yönelik beklentilerin oluşturduğu reflasyon temasının da zayıflamakta oluğu görülüyor. Bu 

noktada, orta vadede dolar endeksindeki yükseliş trendinin devam edeceğine yönelik beklentimizi koruyoruz. Ancak, ABD’deki 

enflasyon beklentilerindeki azalma ve Trump’ın vergi reform paketine ilişkin umutsuz bekleyişler ile birlikte dolar endeksindeki 

mevcut geri çekilme hareketinin kısa vadede devam edebileceği görüşündeyiz. Endekste 99,20 seviyesi oldukça önemli bir 

destek olarak karşımıza çıkıyor. Dolar endeksinin bu seviyenin altına inmesi teknik açıdan zor görünüyor. Dolar endeksindeki 

düşüş hareketinin kısa vadede devam edebileceği beklentisi ile birlikte USDTRY paritesinin de 3,60 - 3,63 bandına doğru 

gerileyebileceği görüşündeyiz. Bugün ABD’den gelecek olan Haftalık İşsizlik Başvuruları ve Philadelphia Fed İmalat Endeksi 

verilerini takip ediyor olacağız. Yurt içi cephede ise Nisan Ayı Tüketici Güven Endeksi ve Mart Ayı Merkezi Hükümet Borç Stoku 

verileri izlenecek.  Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,6705 seviyesinden işlem 

görmekte olan USDTRY paritesinde 3,6734 seviyesi direnç, 3,6650 seviyesi ise destek konumunda. 3,6734 direncinin yukarı 

yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,6786, 3,6650 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir 

sonraki destek seviyemiz 3,6545. 
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EUR/USD 

Dün sabahki EURUSD analizimizde, sabah saatleri itibariyle 1,0720 seviyesi üzerinde tutunmaya çalışan paritenin, dolar 

endeksindeki gerileme ile birlikte yükseliş çabalarını sürdürmesinin ve gün içerisinde 1,0750 seviyesine doğru yükselmesinin 

beklenebileceğini belirtmiştik. Dolar endeksindeki sert gerileme ile birlikte öngördüğümüz hareketi gerçekleştiren EURUSD 

paritesi, dün gün içerisinde 1,0736 seviyesine kadar yükseldi. ABD’deki enflasyon beklentilerindeki azalma ve Trump’ın vergi 

reform paketine ilişkin umutsuz bekleyişler ile birlikte dolar endeksindeki mevcut geri çekilme hareketinin kısa vadede devam 

edebileceği görüşündeyiz. Endekste 99,20 seviyesi oldukça önemli bir destek olarak karşımıza çıkıyor. Dolar endeksinin bu 

seviyenin altına inmesi teknik açıdan zor görünüyor. Dolar endeksindeki düşüş hareketinin kısa vadede devam edebileceği 

beklentisi ile birlikte EURUSD paritesindeki yükseliş çabasının da kısa vadede sürebileceğini ve paritenin 1,08 seviyesine doğru 

tırmanışına devam edebileceğini düşünüyoruz. Bu noktada, orta vadede dolar endeksindeki yükseliş trendinin devam 

edeceğine yönelik beklentimizi koruduğumuzu belirtmekte fayda var. Dolayısı ile EURUSD paritesinde kısa vadede dolar 

endeksindeki gerileme nedeniyle yaşanabilecek yükselişler, orta vadede satış fırsatı olarak sınırlı kalabilir. Bugün Avrupa 

cephesinde sabah saatlerinde açıklanacak olan Almanya Mart Ayı ÜFE ve öğleden sonra gelecek olan Euro Bölgesi Mart Ayı 

Tüketici Güveni verileri yakından takip edilecek. ABD tarafında ise Haftalık İşsizlik Başvuruları ve Philadelphia Fed İmalat 

Endeksi verilerini izliyor olacağız. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,0725 

seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,0720 seviyesi destek, 1,0765 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 

1,0765 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,0786, 1,0720 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,0700.  
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XAU/USD 

Küresel jeopolitik gelişmelerin risk iştahı üzerindeki etkisinin azıyor olması, dolar endeksindeki gerilemeye rağmen altın 

fiyatlarının satış baskısına maruz kalmasına neden oldu. Altın fiyatlarını 1290 seviyesi üzerinde taşıyan fiyatlamayı büyük ölçüde 

güvenli liman talebi oluşturuyordu. Risk iştahındaki artış ile birlikte güvenli liman talebinin gerilemesi, altın fiyatlarının, 

öngörümüzün aksine, 1280 seviyesinin altına gerilemesine neden oldu. Bu sabah saatleri itibariyle 1280 seviyesi civarında 

dalgalı bir seyir izleyen altın fiyatlarının, 1280 seviyesi altında kalması durumunda düşüş hareketini sürdürmesi beklenebilir. 

1280 seviyesi civarındaki seyrin yakından izlenmesi gerekiyor. Bugün ABD’den gelecek olan Haftalık İşsizlik Başvuruları ve 

Philadelphia Fed İmalat Endeksi verilerini takip ediyor olacağız. Altın fiyatlarındaki güncel teknik görünüme bakacak olursak: Bu 

sabah saatleri itibariyle 1279 işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1277,76 seviyesi destek, 1283,88 seviyesi ise direnç 

konumunda. 1283,88 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1287,90, 1277,76 desteğinin 

aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1275.  
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USD/JPY 

Asya seansında açıklanan verilere göre Japonya’da ihracat Mart ayında geçen yılın aynı ayına göre %12 artarak yaklaşık son iki 

yılın en hızlı artışını gerçekleştirdi. İthalat ise söz konusu donemde %15,8 arttı ve son üç yılı aşkın sürenin en büyük yükselişini 

gerçekleştirdi. Asya seansında takip ettiğimiz bir diğer veri ise Tankan İmalatçı Güven Endeksi verisiydi. Japonya’da büyük 

imalatçı firmaların ekonomiye duydukları güven, Nisan ayında da artış kaydederek yükselişini 9. ayına taşıdı ve 2008 krizinden 

bu yana görülmeyen seviyeye çıktı. Ancak, olumlu Japonya verilerinin USDJPY paritesi üzerinde pek etkili olmadığı görülüyor. 

Paritenin dünden bu yana 108,76 – 109,33 seviyeleri arasında oldukça yatay bir seyir izlediği görülüyor. Dolar endeksindeki 

zayıf seyrin devam ettiğini göz önünde bulunduracak olursak, USDJPY paritesinin satıcılı seyrini kısa vadede sürdürmesinin 

beklenebileceğini belirtebiliriz. Güvenli liman talebindeki azalış yen üzerinde satış baskısı yaratıyor olsa da, dolar endeksindeki 

sert düşüşün paritedeki hareketi domine edeceği kanaatindeyiz. Bununla birlikte, teknik göstergelerin de satış hareketlerini 

işaret ettiği paritenin, kısa vadede 108 seviyesinin altını hedefleyebileceğini düşünüyoruz. Bugün ABD’den gelecek olan Haftalık 

İşsizlik Başvuruları ve Philadelphia Fed İmalat Endeksi verilerini takip ediyor olacağız. Paritedeki güncel teknik seviyelere 

bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 108,63 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 107,77 seviyesi 

destek, 108,36 seviyesi ise direnç konumunda. 107,77 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 

107,31, 108,36 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 109,33.  
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.338 -%0,2 -%0,7 -%1,5 %9,2 %4,4

DAX 12.016 %0,1 -%1,5 -%0,3 %12,3 %4,7

FTSE 7.114 -%0,5 -%3,2 -%4,2 %1,2 -%0,4

Nikkei 18.432 %0,3 %0,3 -%5,3 %7,3 -%3,3

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 90.804 -%0,6 -%0,2 -%0,1 %14,6 %16,2

Çin 3.171 -%0,1 -%3,3 -%2,5 %2,7 %2,1

Hindistan 29.337 %0,1 -%1,0 -%0,6 %4,3 %10,2

Endonezya 5.607 %0,0 -%0,4 %1,2 %3,6 %5,8

Rusya 1.917 -%0,2 -%1,6 -%6,2 -%2,1 -%14,2

Brezilya 63.407 -%1,2 -%1,5 -%2,3 -%0,7 %5,3

Meksika 48.874 %0,2 -%1,3 %0,6 %1,2 %7,1

Güney Afrika 52.545 -%0,2 -%1,1 -%0,4 %2,2 %3,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 15 %3,5 -%5,3 %31,7 %3,6 %6,3

EM VIX 21 -%0,9 %6,2 %32,5 -%2,6 -%8,1

MOVE 73 %0,4 -%0,4 %22,3 %18,6 %2,1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,675 %0,4 %0,7 %1,6 %20,0 %4,3

Brezilya 3,1516 %1,4 %0,8 %2,6 -%0,5 -%3,0

Güney Afrika 13,2798 %0,0 -%1,3 %5,0 -%4,0 -%3,4

Çin 6,888 %0,1 -%0,1 -%0,3 %2,2 -%0,8

Hindistan 64,5775 -%0,1 -%0,1 -%1,2 -%3,1 -%4,9

Endonezya 13297 %0,0 %0,2 -%0,1 %2,2 -%1,3

CDS *

Türkiye 232,4 0,2 -3,3 3,1 36,9 -38,0

Brezilya 227,1 -0,8 1,1 -0,5 -7,3 57,9

Güney Afrika 191,0 -0,5 -1,7 -19,6 a.d. a.d.

Endonezya 138,8 -0,1 3,4 4,8 -0,6 39,2

Rusya 165,4 -2,5 -3,7 -0,9 -41,8 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,9 0,0 1,1 0,0 1,0 -0,5

Brezilya %10,2 0,1 0,1 -0,1 -1,0 a.d.

Güney Afrika %8,8 -0,1 -0,1 0,3 0,0 -0,1

Hindistan %6,9 0,0 0,1 0,0 0,1 0,3

Endonezya %7,1 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,9

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,2 -0,01 0,73 -0,32 0,62 -0,65

Brezilya %4,7 0,02 -0,02 -0,18 0,10 -0,82

Güney Afrika %4,7 -0,12 -0,23 0,01 0,32 -0,22

Endonezya %3,8 -0,07 -0,09 -0,08 0,33 -0,51

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 52,93 -%3,6 -%5,2 %2,5 %0,5 -%6,8

Ham Petrol - WTI USD/varil 50,44 -%3,8 -%5,0 %4,6 -%2,2 -%6,1

Altın - USD / oz 1281,4 -%0,8 %0,5 %3,8 %1,1 %11,3

Gümüş - USD / t oz. 18,162 -%0,6 -%0,8 %4,4 %2,8 %13,6

Commodity Bureau Index 421,9 %0,1 -%0,2 -%3,0 %5,5 -%0,3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


